
 

 

Službeni Bilten br.2 

Podgorica 13.10.2025. godine    

 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

1.Na osnovu člana 40 Propozicija takmičenja za Ženske i Muške lige registrujem sve odigrane 

utakmice  II kola Prve Ženske, II kola Druge ženske Iige, II kola Prve Muške i Kadetske lige postignutim 

rezultatima. 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU 

1. Na osnovu člana 22 stav 3 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o specifikaciji 

novčanih kazni i taksi-tačka 16a u disciplinskom postupku protiv RK,,Tivat”  donosim   

 

R J E Š E N J E 

I - Kažnjava se RK,,Tivat”  novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura  

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 20.10.2025. godine 

        Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Tivat”  a uvidom u zapisnik sa utakmice II Kola Prve 

ženske lige RK,,Tivat”  – RK ,,Levalea 2010” odigranoj 04.10.2025 godine, kao i izvještaja 

delegata/kontrolora N. Demirovića i sudija Đokić / Obadović utvrdjeno je da je diskvalifikovan 

službeni predstavnik RK,,Tivat” Veljko Bulatović (licenca br.61) u 29.57” pomenute utakmice, a u 

dijelu primjene Pravila igre, pravilo8/10a, koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati 

dopunski izvještaj. Cijeneći navedenu situaciju Direktor liga izvršio je pregled video zapisa predmetne 

situacije, kao i analizu stručnih konsulatacija na osnovu kojih je utvrđeno da je predmetnu situaciju 

neophodno kvalifikovati crvenim kartonom u skladu sa primjenom pravila 8:9f, što znači da 

diskvalifikovano službeno lice ne podliježe sankcijama i protiv istog se neće voditi disciplinski 

postupak.  Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu rješenja. 

  

2. Na osnovu člana 22 stav 3 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o specifikaciji 

novčanih kazni i taksi-tačka 16a u disciplinskom postupku protiv RK,,Zeta”  donosim   

 



 

 

R J E Š E N J E 

I - Kažnjava se RK,,Zeta”  novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura  

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 20.10.2025. godine 

        Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK ,,Zeta”  a uvidom u zapisnik sa utakmice II Kola Prve 

ženske lige RK,,Zeta” – RK ,,Ulcinja” odigranoj 05.10.2025 godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora 

V.Radulovića i sudija Marković / Barac utvrdjeno je da je diskvalifikovana igračica  Maja Ceklić 

(licenca br.10) u 58.16” pomenute utakmice, a u dijelu primjene Pravila igre, pravilo8/10a, koje 

podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati dopunski izvještaj. Cijeneći navedenu situaciju 

Direktor liga izvršio je pregled video zapisa predmetne situacije, kao i analizu stručnih konsulatacija 

na osnovu kojih je utvrđeno da je predmetnu situaciju neophodno kvalifikovati crvenim kartonom u 

skladu sa primjenom pravila 8:9f, što znači da diskvalifikovana igračica ne podliježe sankcijama i 

protiv nje se neće voditi disciplinski postupak.  Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu 

rješenja. 

3. Na osnovu člana 22 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o specifikaciji novčanih kazni i 

taksi-tačka 7,a u disciplinskom postupku protiv RK,,Berane 2003”  donosim   

 

R J E Š E N J E 

I - Kažnjava se RK,,Berane 2003”  novčanom kaznom u iznosu od 300.00 eura  

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 20.10.2025. godine 

        Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,, Berane 2003”  a uvidom u zapisnik sa utakmice II 

Kola Druge ženske lige RK,, Berane 2003” – RK ,,Mornar 7” odigranoj 05.10.2025 godine, kao i 

izvještaja delegata/kontrolora V.Babovića i sudija Bailović / Marković neosporno je utvrdjeno da je 

RK,, Berane 2003”  u pomenutoj utakmici, nastupila bez licenciranog trenera, te je shodno članu 22 

stav 4 Propozicija za takmičenje i člana 19 stav 4 pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti 

kažnjen RK,, Berane 2003”kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

4. Na osnovu člana 22 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o specifikaciji novčanih kazni i 

taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv RK,,Berane 2003”  donosim   

 



 

 

R J E Š E N J E 

I - Kažnjava se RK,,Berane 2003”  novčanom kaznom u iznosu od 50.00 eura  

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 16.10.2025. godine 

        Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,, Berane 2003”  a uvidom u zapisnik sa utakmice II 

Kola Druge ženske lige RK,, Berane 2003” – RK ,,Mornar 7” odigranoj 05.10.2025 godine, kao i 

izvještaja delegata/kontrolora V.Babovića i sudija Bailović / Marković neosporno je utvrdjeno da je 

RK,, Berane 2003”  u pomenutoj utakmici, nastupila sa jednim službenim predstavnikom, te je  

shodno članu 22 stav 4 Propozicija za takmičenje i člana 19 stav 4 pravilnika o disciplinskoj i 

materijalnoj odgovornosti kažnjen RK,, Berane 2003”kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

5. Na osnovu člana 26 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o specifikaciji novčanih kazni i 

taksi-tačka 23,a u disciplinskom postupku protiv RK,,Berane 2003”  donosim 

 

R J E Š E N J E 

I - Kažnjava se RK,,Berane 2003”  novčanom kaznom u iznosu od 100.00 eura  

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 20.10.2025. godine 

        Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,, Berane 2003”  a uvidom u zapisnik sa utakmice II 

Kola Druge ženske lige RK,, Berane 2003” – RK ,,Mornar 7” odigranoj 05.10.2025 godine, kao i 

izvještaja delegata/kontrolora V.Babovića i sudija Bailović / Marković neosporno je utvrdjeno da je 

RK,, Berane 2003”  u pomenutoj utakmici, slabo organizivala utakmicu iz razloga što je istoj umjesto 

minimum 4 prisustvovala 1 zaštitar, te je  shodno članu 26 Propozicija za takmičenje i člana 19 stav 4 

pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti kažnjen RK,, Berane 2003”kao što je odlučeno u 

dispozitivu rješenja. 

6. Na osnovu člana 20 stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o specifikaciji novčanih 

kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom postupku prot  RK ,,Sutjeska” donosim  

RJEŠENJE 

 I – Kažnjava se RK,,Sutjeska” novčanom kaznom od 25.00 eura   

II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 20.10.2025.godine.  



 

 

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Sutjeska” a uvidom u zapisnik sa utakmice II kola 

Prve muške lige RK ,,Sutjeska” – RK,,Budvanska rivijera” neosporno je utvrđeno da je službeni 

predstavnik  RK,,Sutjeska” Dragnić Dejan (lic.br.61) dobio opomenu u 27.minutu pomenute 

utakmice,pa je u skladu sa članom 20 stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluci o 

specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 26 RK,,Sutjeska” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu 

rješenja.   

7. Na osnovu člana 20 stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o specifikaciji novčanih 

kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom postupku prot  RK ,,Budućnost Podgorica” donosim  

RJEŠENJE 

 I – Kažnjava se RK ,,Budućnost Podgorica” novčanom kaznom od 25.00 eura   

II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 20.10.2025.godine.  

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK ,,Budućnost Podgorica” a uvidom u zapisnik sa 

utakmice II kola Kadetske lige RK ,,Jedinstvo Bemax” – RK ,,Budućnost Podgorica” neosporno je 

utvrđeno da je službeni predstavnik  RK ,,Budućnost Podgorica” Vulićević Miloš (lic.br.51) dobio 

opomenu u 58.minutu pomenute utakmice, pa je u skladu sa članom 20 stav 3 Propozicija 

takmičenja za muške ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 26 RK ,,Budućnost 

Podgorica” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja.   

8. Na osnovu člana 20 stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o specifikaciji novčanih 

kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom postupku protiv  RK ,,Zabjelo” donosim  

RJEŠENJE 

 I – Kažnjava se RK ,,Zabjelo” novčanom kaznom od 25.00 eura   

II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 20.10.2025.godine.  

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK ,,Zabjelo” a uvidom u zapisnik sa utakmice II kola 

Kadetske lige RK ,,Zabjelo” – RK ,,Partizan 1949” neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik  

RK ,,Zabjelo” Vlahović Balša (lic.br.67) dobio opomenu u 27.minutu pomenute utakmice, pa je u 

skladu sa članom 20 stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih 



 

 

kazni I taksi-tačka 26 RK ,,Zabjelo” kažnjen je kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja.   

9. Na osnovu Odluke o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 28,a u disciplinskom postupku protiv  

RK ,,Zabjelo” donosim  

RJEŠENJE 

 I – Kažnjava se RK ,,Zabjelo” novčanom kaznom od 100.00 eura   

II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 20.10.2025.godine.  

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK ,,Zabjelo” a uvidom u zapisnik sa utakmice II kola Prve 

muške lige RK ,,Zabjelo” – RK ,,Partizan 1949” i dopunskog izvještaja delegata Vuka Pavićevića 

neosporno je utvrđeno da razglas u sali nije bio u funkciji da je bilo nemoguće sprovesti protokol za 

utakmicu te proglašenje najboljeg igrača utakmice,  shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i 

taksi-tačka 28 RK ,,Zabjelo” kažnjen je kao što je odlučeno u dispozitivu rješenje.   

 

 

DIREKTOR LIGA  

Stefan Šaponjić 

 


